
REPUBLIKAE SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK

LUSHNJE

VENDIM II: i1 i

NR. as DATB/srosyof

MBI ZGJEDHJEN E NIKRYETARIT TE KESHILLIT BASHKIAK
PER LEGJTSLATUREN 2007-2011

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e tij te pare te dates 13.03.2007 mbasi
u njoh me vendimin e Komisionit te votimit piane ketij Keshilli per N/Kryetar te
Keshillit Bashkiak Lushnje , mbeshtetur ne Ligjin Nr. SOSZ date it.02.2006, " Per
organizimin dhe firnksionimin e Qeverisjes Vendore" , neni 36 pika l, te zgiedhe
N/Kryetarin e keshillit bashkiak z. Madimir Hajdari me 22 vota pro, kundrejt z.
Eduart Sharka me l0 voti pro.

Vendosi:

l.-Te zgjedhe N(ryetarin e Keshillit Bashkiak Lushrfe
Z. Madimir Hajdari.
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